

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Tradelink Electronic Commerce Limited

貿易通電子貿易有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：536)

截至二零二六年六月三十日止六個月 中期業績公告

貿易通電子貿易有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核中期綜合業績。

綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 (港幣千元)	二零二五年 (港幣千元)
收益	3	133,303	121,045
採購成本		(10,994)	(10,938)
僱員成本	5(a)	(58,245)	(54,306)
折舊	5(b)	(5,282)	(3,915)
其他經營開支	5(c)	(20,673)	(17,635)
經營溢利		38,109	34,251
其他收入淨額	6	10,390	12,887
所佔一間聯營公司業績		156	228
除稅前溢利	5	48,655	47,366
稅項	7	(6,194)	(5,593)
期內溢利		42,461	41,773
每股盈利(港仙)	9		
基本		5.34	5.26
攤薄		5.34	5.26

應付予本公司普通股股權持有人的股息詳情載於附註8。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(港幣千元)	(港幣千元)
期內溢利	42,461	41,773
期內其他全面收益(除稅及重新分類調整後)：		
其後或會重新分類至損益表的項目：		
換算香港境外業務的財務報表所得匯兌差額	17	25
期內全面收益總額	42,478	41,798

綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日 (未經審核)

	附註	於 二零二六年 六月三十日 未經審核 (港幣千元)	於 二零二五年 十二月三十一日 經審核 (港幣千元)
非流動資產			
物業、廠房及設備		27,844	24,455
商譽		9,976	9,976
所佔一間聯營公司權益		5,502	5,346
遞延稅項資產	10	420	628
		<u>43,742</u>	<u>40,405</u>
流動資產			
應收賬款及合約資產	11	24,616	22,484
其他應收款項、預付款項及 其他合約成本	12	19,257	19,055
銀行存款		418,573	444,862
現金及現金等值		37,925	11,842
		<u>500,371</u>	<u>498,243</u>
流動負債			
應付賬款、合約負債及其他應付款項	13	153,768	145,776
應付稅項		8,906	5,148
		<u>162,674</u>	<u>150,924</u>
流動資產淨值		<u>337,697</u>	<u>347,319</u>
資產總額減流動負債		<u>381,439</u>	<u>387,724</u>
非流動負債			
長期服務金撥備		2,450	2,354
遞延稅項負債	10	2,870	2,489
其他應付款項	13	1,330	231
		<u>6,650</u>	<u>5,074</u>
資產淨值		<u>374,789</u>	<u>382,650</u>
資本及儲備			
股本	14	297,589	296,093
儲備		77,200	86,557
權益總額		<u>374,789</u>	<u>382,650</u>

綜合權益變動表

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

	股本 附註	資本儲備	匯兌儲備	其他儲備	保留溢利	權益總額
	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)
於二零二五年一月一日	296,093	4,439	(113)	12	78,364	378,795
截至二零二五年六月三十日						
止六個月的權益變動：						
上年度已批准股息	-	-	-	-	(50,857)	(50,857)
以股權結算並以股份為基礎 的交易	-	72	-	-	-	72
期內溢利	-	-	-	-	41,773	41,773
期內其他全面收益	-	-	25	-	-	25
期內全面收益總額	-	-	25	-	41,773	41,798
於二零二五年六月三十日及 二零二五年七月一日	296,093	4,511	(88)	12	69,280	369,808
截至二零二五年十二月三十一日						
止六個月的權益變動：						
本年度已宣派股息	8	-	-	-	(29,401)	(29,401)
以股權結算並以股份為基礎 的交易	-	(21)	-	-	-	(21)
購股權失效	-	(907)	-	-	907	-
期內溢利	-	-	-	-	42,253	42,253
期內其他全面收益	-	-	11	-	-	11
期內全面收益總額	-	-	11	-	42,253	42,264
於二零二五年十二月三十一日	296,093	3,583	(77)	12	83,039	382,650

綜合權益變動表

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)(續)

	股本 附註	資本儲備	匯兌儲備	其他儲備	保留溢利	權益總額
	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)	(港幣千元)
於二零二六年一月一日	296,093	3,583	(77)	12	83,039	382,650
截至二零二六年六月三十日						
止六個月的權益變動：						
上年度已批准股息	-	-	-	-	(51,744)	(51,744)
發行新股份	1,496	(91)	-	-	-	1,405
購股權失效	-	(17)	-	-	17	-
期內溢利	-	-	-	-	42,461	42,461
期內其他全面收益	-	-	17	-	-	17
期內全面收益總額	-	-	17	-	42,461	42,478
於二零二六年六月三十日	<u>297,589</u>	<u>3,475</u>	<u>(60)</u>	<u>12</u>	<u>73,773</u>	<u>374,789</u>

附註：

1. 編製基準

本公告所載中期業績並不構成本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的中期財務報告，惟乃摘錄自該中期財務報告。中期財務報告乃按照香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）的適用披露條文予以編製，並符合香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的《香港會計準則》（「《香港會計準則》」）第34號，*中期財務報告*。中期財務報告於二零二六年八月二十五日獲授權刊發。

除附註2所載變動外，編製中期財務報告所採納的會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度財務報表所使用者一致。

中期財務報告雖未經審核，但已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱準則》第2410號，*實體的獨立核數師對中期財務信息的審閱*進行審閱。

中期財務報告所載作為比較資料的截至二零二五年十二月三十一日止財政年度的財務資料並不構成本公司於該財政年度的法定年度綜合財務報表，惟乃取自該等財務報表。根據香港《公司條例》（第622章）第436條披露的有關此等法定財務報表的進一步資料如下：

本公司已按《公司條例》第662(3)條及其附表6第3部的規定向公司註冊處處長呈交截至二零二五年十二月三十一日止年度的財務報表。

本公司核數師已就該等財務報表作出報告。核數師報告並無保留意見；並無提述在核數師對其報告不作保留意見情況下，強調有任何事宜須提請注意；亦未載有《公司條例》第406(2)、407(2)或(3)條所指聲明。

2. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈若干經修訂《香港財務報告準則會計準則》，該等準則於目前會計期間首次生效。其中，僅《香港財務報告準則》第9號，*金融工具*及《香港財務報告準則》第7號，*金融工具：披露—金融工具分類與計量之修訂*的修訂與本集團的財務報表相關。採納該等修訂的影響於下文討論。

本集團並未採用任何於目前會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。

《香港財務報告準則》第9號，*金融工具*及《香港財務報告準則》第7號，*金融工具：披露—金融工具分類與計量之修訂*的修訂

該等修訂涵蓋三個主要方面：

- 該等修訂釐清何時確認及終止確認金融資產或金融負債。該等修訂亦引入一項選擇性例外情況，允許實體在符合特定條件的情況下，於結算日前終止確認以現金透過電子支付系統結算的金融負債。
- 對於評估一項金融資產是否具有僅為支付本金及未償還本金金額利息的合約現金流量，該等修訂釐清利息的評估，並為具有或然特徵（例如環境、社會及管治（「環境、社會及管治」）相關特徵）的金融資產引入額外測試。該等修訂亦釐清具有無追索權特徵的金融資產與合同掛鈎工具之間的差異，該差異可能改變適用的評估。
- 該等修訂引入新的披露要求，涉及處置指定為透過其他全面收益按公允價值計量的權益工具投資，以及涉及並非透過損益按公允價值計量但包含根據與基本借貸風險及成本的變動並無直接關係的或然事件發生與否而可能改變合約現金流量金額的合約條款的金融工具。

本集團已追溯應用該等修訂。根據過渡規定的許可，本集團並無重列過往期間。

3. 收益

本集團主要業務為提供處理若干貿易相關官方文件的政府電子貿易服務(「GETS」)。收益指為客戶提供服務及供應貨品的價值。本集團全部的收入均於《香港財務報告準則》第15號，來自客戶合約的收益的範疇內。期內各主要收益項目的已確認金額於附註4披露。

4. 分部報告

董事會會按分部審閱內部報告，以評估表現及分配資源。本集團已識別下列可呈報分部：

電子商貿：	此分部透過本集團的GETS及供應鏈應用方案帶來收入。
身份管理：	此分部透過提供數碼證書服務、保安產品及身份管理生物特徵認證解決方案帶來收入。
其他服務：	此分部包括紙張轉換電子文件服務的處理費，以及支付科技解決方案及其他項目帶來的收入。

收益及開支乃參考可呈報分部所帶來的費用及銷售額以及所產生的開支而分配至有關分部。用於可呈報分部業績的計量方式為「除利息、稅項及折舊前溢利」。

4. 分部報告(續)

按確認收益時間分列的客戶合約收益，以及提供予董事會以作資源分配及分部表現評估的有關本集團截至二零二六年及二零二五年六月三十日止期間可呈報分部業績的資料載列如下。

	截至二零二六年六月三十日止六個月			
	電子商貿 (港幣千元)	身份管理 (港幣千元)	其他服務 (港幣千元)	總計 (港幣千元)
按確認收益時間分列				
即時	70,379	4,498	8,468	83,345
隨時間	16,487	25,393	8,078	49,958
外部客戶收益	86,866	29,891	16,546	133,303
分部間收益	—	3,918	4,324	8,242
可呈報分部收益	86,866	33,809	20,870	141,545
抵銷分部間收益				(8,242)
綜合收益				133,303
可呈報分部溢利	23,969	8,398	11,024	43,391
折舊				(5,282)
其他收入淨額				10,390
所佔一間聯營公司業績				156
綜合除稅前溢利				48,655

4. 分部報告(續)

截至二零二五年六月三十日止六個月				
	電子商貿 (港幣千元)	身份管理 (港幣千元)	其他服務 (港幣千元)	總計 (港幣千元)
按確認收益時間分列				
即時	67,600	4,413	8,204	80,217
隨時間	16,351	17,218	7,259	40,828
外部客戶收益	83,951	21,631	15,463	121,045
分部間收益	—	3,917	4,021	7,938
可呈報分部收益	83,951	25,548	19,484	128,983
抵銷分部間收益				(7,938)
綜合收益				<u>121,045</u>
可呈報分部溢利	27,554	960	9,652	38,166
折舊				(3,915)
其他收入淨額				12,887
所佔一間聯營公司業績				<u>228</u>
綜合除稅前溢利				<u>47,366</u>

地區資料

由於本集團絕大部分收益及經營溢利均來自香港特別行政區(「香港特區」或「香港」)業務，因此並無呈列地區資料。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除：

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (港幣千元)	二零二五年 (港幣千元)
(a) 僱員成本：			
界定供款退休計劃供款		1,505	1,463
以股權結算並以股份為基礎支付的開支		—	72
薪金、工資及其他福利		56,740	52,771
		<u>58,245</u>	<u>54,306</u>
(b) 折舊：			
自有物業、廠房及設備		4,679	2,868
使用權資產		603	1,047
		<u>5,282</u>	<u>3,915</u>
(c) 其他經營開支：			
核數師酬金		671	669
董事袍金及酬金		675	800
設備管理費		2,465	2,460
維修及保養費		3,172	2,889
辦公室租賃及公用設備		1,875	1,880
諮詢費		2,616	2,140
電訊成本		872	869
推廣及市場開支		3,050	322
上市開支		568	523
法律及專業費		725	950
付予業務合作夥伴的服務費		1,352	1,223
應收賬款及合約資產減值虧損		81	824
其他	(i)	2,551	2,086
		<u>20,673</u>	<u>17,635</u>

(i) 其他包括差旅、保險及其他辦公及一般開支。

6. 其他收入淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (港幣千元)	二零二五年 (港幣千元)
利息收入	8,005	9,478
匯兌收益淨額	2,385	3,409
	<u>10,390</u>	<u>12,887</u>

7. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (港幣千元)	二零二五年 (港幣千元)
本期稅項－香港利得稅	5,605	5,290
遞延稅項(附註10)	589	303
所得稅開支	<u>6,194</u>	<u>5,593</u>

計算香港利得稅撥備時，乃將估計年度實際稅率16.5%（二零二五年：16.5%）應用於截至二零二六年六月三十日止六個月，惟本公司屬兩級制利得稅稅制下的合資格公司，因此另行計算。

就本公司而言，首港幣2,000,000元的應課稅溢利按8.25%徵稅，而餘下的應課稅溢利則按16.5%徵稅。計算本公司的香港利得稅撥備時所用的基準與二零二五年相同。

8. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (港幣千元)	二零二五年 (港幣千元)
於中期期間後宣派的中期股息每股3.7港仙 (二零二五年：每股3.7港仙)	<u>29,454</u>	<u>29,401</u>

9. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司普通股股權持有人應佔溢利港幣42,461,000元(二零二五年：港幣41,773,000元)及期內已發行普通股的加權平均股數795,010,000股普通股(二零二五年：794,634,000股普通股)計算。

每股攤薄盈利乃根據本公司普通股股權持有人應佔溢利港幣42,461,000元(二零二五年：港幣41,773,000元)及就本公司購股權計劃(「二零一四年購股權計劃」)項下可予發行普通股的潛在攤薄影響作出調整後的普通股的加權平均股數795,723,000股(二零二五年：794,634,000股普通股)計算。

10. 遞延稅項

已於綜合財務狀況表確認的遞延稅項資產／(負債)的組成部分及期內變動如下：

來自下列各項的遞延稅項：	折舊抵免 超出相關折舊 (港幣千元)	信貸虧損 撥備 (港幣千元)	總計 (港幣千元)
於二零二六年一月一日	(2,489)	628	(1,861)
於損益表扣除	(381)	(208)	(589)
於二零二六年六月三十日	<u>(2,870)</u>	<u>420</u>	<u>(2,450)</u>
		於 二零二六年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二五年 十二月三十一日 (港幣千元)
指：			
綜合財務狀況表內的遞延稅項資產		420	628
綜合財務狀況表內的遞延稅項負債		<u>(2,870)</u>	<u>(2,489)</u>
		<u>(2,450)</u>	<u>(1,861)</u>

11. 應收賬款及合約資產

	附註	於 二零二六年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二五年 十二月三十一日 (港幣千元)
應收賬款，扣除虧損撥備	(a)	18,103	16,558
合約資產，扣除虧損撥備	(b)	6,513	5,926
		<u>24,616</u>	<u>22,484</u>

(a) 應收賬款，扣除虧損撥備

本集團給予客戶的信貸期乃基於與客戶商訂的個別商業條款而定。信貸期通常為一天至一個月。

截至報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備計算，應收賬款的賬齡分析如下：

	於 二零二六年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二五年 十二月三十一日 (港幣千元)
少於一個月	4,827	8,772
一至三個月	3,416	6,218
三至十二個月	8,863	931
超過十二個月	997	637
	<u>18,103</u>	<u>16,558</u>

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，預期所有應收賬款將於一年內收回。若干應收賬款以客戶提供的按金作保證（見附註13(b)）。

(b) 合約資產，扣除虧損撥備

本集團的合約包括付款時間表，規定當達致里程碑時於合約期間支付階段款項。該等付款時間表防止形成重大合約資產。

期內確認的所有收益均來自於目前期間已達成（或部分達成）的履約義務。

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，預期所有合約資產將於一年內收回。

12. 其他應收款項、預付款項及其他合約成本

預期所有其他應收款項、預付款項及其他合約成本將於一年內收回或確認為開支。

13. 應付賬款、合約負債及其他應付款項

	附註	於 二零二六年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二五年 十二月三十一日 (港幣千元)
應付賬款	(a)	7,792	8,240
已收客戶按金	(b)	93,776	95,900
應計開支及其他應付款項	(c)	27,517	30,787
合約負債		23,659	10,445
租賃負債		2,354	635
		<u>155,098</u>	<u>146,007</u>
指：			
– 非流動		1,330	231
– 流動		<u>153,768</u>	<u>145,776</u>
		<u>155,098</u>	<u>146,007</u>

(a) 應付賬款

於報告期末，按發票日期計算，應付賬款的賬齡分析如下：

	於 二零二六年 六月三十日 (港幣千元)	於 二零二五年 十二月三十一日 (港幣千元)
少於一個月	7,697	8,095
一至三個月	<u>95</u>	<u>145</u>
	<u>7,792</u>	<u>8,240</u>

(b) 已收客戶按金

已收客戶按金可應要求予以退還。

(c) 應計開支及其他應付款項

該金額主要包括僱員成本的應計及應付款項以及其他經營開支。

14. 股本

	於二零二六年 六月三十日		於二零二五年 十二月三十一日	
	股份數目 (千股)	金額 (港幣千元)	股份數目 (千股)	金額 (港幣千元)
普通股，已發行及繳足：				
於一月一日	794,634	296,093	794,634	296,093
根據購股權計劃發行的股份	1,425	1,496	—	—
於六月三十日／十二月三十一日	<u>796,059</u>	<u>297,589</u>	<u>794,634</u>	<u>296,093</u>

15. 以股權結算並以股份為基礎的交易

購股權計劃

二零一四年購股權計劃於二零一四年五月九日獲採納並於二零二四年五月八日屆滿。根據二零一四年購股權計劃，董事會向其不時識別的合資格人士（包括董事、僱員、專業顧問、業務夥伴或諮詢顧問）（「承授人」）授出購股權，賦予彼等認購本公司股份的權利，惟須待承授人接納方可作實，且每名承授人於接納購股權時須支付港幣1.00元。每份購股權賦予持有人認購一股本公司普通股的權利。於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月期間，概無任何新購股權獲授出。

業務回顧

電子商貿業務回顧

於二零二六年上半年，我們電子商貿業務的總收益增加3.5%至港幣86,900,000元（二零二五年：港幣84,000,000元）。GETS子分部的收益上升5.1%至港幣78,700,000元（二零二五年：港幣74,800,000元），而供應鏈應用方案（「供應鏈應用方案」）子分部的收益下跌10.2%至港幣8,200,000元（二零二五年：港幣9,200,000元）。二零二六年上半年的可呈報分部溢利下降13.0%至港幣24,000,000元（二零二五年：港幣27,600,000元）。該減少乃主要歸因於對本集團人工智能（「人工智能」）驅動數碼化貿易服務平台T+的基礎設施、市場推廣及業務開發活動的策略性投資。T+於二零二六年五月正式推出市場，預期其將加強我們與客戶群的互動，並進一步鞏固本集團作為可靠的數碼貿易增值服務供應商的地位，尤其是對香港的中型及小型企業而言。

來自中國內地的轉口貿易於期內仍然為香港貿易增長的主要動力，錄得中單位數增長，乃由於供應鏈持續正常化，以及區域貿易通道（尤其是中國內地與東南亞國家聯盟，以及中國內地與中東之間的貿易通道）保持韌性。受惠於全球技術上升周期，以及對人工智能相關設備及邊緣計算設備的需求日益增長，半導體、電子元件、消費電子產品及電訊設備的貿易量有所改善。與此同時，海灣地區的地緣政治局勢緊張，以及美國貿易及關稅方面持續帶來不明朗因素，乃干擾貨運時間表、推高生產及運輸成本並削弱本地業務信心的主要因素。儘管香港對外商品貿易貨值於二零二六年上半年錄得雙位數增長，但貿易報關交易總量按年減少5.3%。在該背景下，我們GETS業務處理的交易量下降9.8%，乃主要由於兩家國際快遞公司客戶的交易量跌幅超出市場平均水平。儘管如此，我們繼續憑藉優質服務及市場領導地位，進一步加強我們的定價能力。因此，GETS子分部的收益較二零二五年同期錄得溫和增長5.1%。

二零二六年上半年，供應鏈應用方案子分部面對相對具挑戰性的營運環境。儘管現有客戶的經常性業務保持穩定，但新業務開發帶來的收益貢獻未達預期。我們的供應鏈應用方案客戶仍不願投入涉及重大前期投資的新項目，大多僅願意探索具成本效益的替代解決方案。因此，我們調整服務組合，擴展訂閱式服務，並投資包括人工智能等的新興技術。此外，多名主要客戶於本年度上半年推遲計劃開支。然而，我們預期多個該等延遲項目將於二零二六年下半年落實。

展望二零二六年下半年，我們對GETS子分部的表現保持審慎樂觀態度。儘管預期營運環境將繼續充滿挑戰，但我們相信既有的客戶群、穩固的市場地位及嚴謹的定價策略將支持穩定的表現。就供應鏈應用方案子分部而言，由於該業務已具備充分優勢利用好轉的市況，我們對其長期增長前景依然充滿信心。此外，我們計劃擴展訂閱式服務，以吸引更多對價格敏感的客戶，包括使用應課稅品許可證服務的客戶。

貿易單一窗口（「單一窗口」）第3A階段已於二零二六年五月正式推出，而其餘兩個階段則將分別於二零二七年年中及二零二七年年底前實施。香港特區政府（「政府」）亦於二零二六年六月底前公佈成為單一窗口項下增值服務提供者的申請規定。本集團將繼續與政府就相關過渡及申請安排緊密合作，旨在為客戶提供無縫過渡體驗。

展望未來，我們預期電子商貿分部將於二零二六年下半年保持穩健表現。然而，前景仍將繼續受更廣泛的外部貿易環境發展所影響。自二零二六年五月推出T+以來，本集團已獲得終端用戶及業務合作夥伴的正面市場反應。我們預期T+所產生的全新收益來源將於二零二六年下半年開始變現。除非香港對外貿易表現出現任何顯著惡化或其他重大不利發展，否則我們對該分部於本年度下半年的前景保持審慎樂觀態度。

身份管理（「身份管理」）業務回顧

於二零二六年上半年，我們身份管理業務的表現較去年同期錄得顯著改善。外部客戶收益上升至港幣29,900,000元（二零二五年：港幣21,600,000元），按年增加38.2%。分部溢利飆升至港幣8,400,000元（二零二五年：港幣1,000,000元），利潤率大幅擴大至28.1%（二零二五年：4.4%）。

該改善乃由多項主要因素推動。於二零二五年六月獲得的新型數碼證書設計、實施及簽發的多年期政府合約，已開始對收益作出正面貢獻。此外，於報告期內，政府再授予我們一份為期四年的數碼證書相關合約，進一步強化我們在公營部門的機遇儲備。

我們的數碼證書相關解決方案於去年獲得香港一家主要金融監管機構就遙距開戶的正式認可，如今已轉化為新的收益來源。於二零二六年上半年，該項認可直接促成引入近十名新客戶，突顯市場對我們安全數碼開戶能力的信心。除數碼證書外，我們的數碼簽署服務已成為吸引政府及商業客戶的主要賣點，鞏固我們作為可靠的安全身份管理解決方案供應商的地位。

在創新方面，我們於去年年底投入大量精力完善深度偽造檢測能力。於二零二六年上半年，我們的解決方案接受多名潛在客戶的評估，而我們預期其中部分評估將於本年度稍後期間促成商業安排。於報告期內，我們繼續推進研究及開發（「研發」）工作，並日益著重於利用人工智能應對數碼開戶及用戶身份認證中與人工智能相關的威脅。該等舉施彰顯我們致力在應對新出現的風險方面擔當領導角色，並確保我們的解決方案始終處於網絡安全及監管合規的前沿。

重要的是，我們的表現改善亦反映出我們嚴謹的成本控制及高效的資源運用，其已提升我們的營運槓桿，並使我們能夠將收益增長轉化為顯著提升的盈利能力。

我們正進一步強化在香港作為可靠的數碼身份供應商的地位，不僅服務本地居民，亦歡迎來自世界各地的個人及企業實體遙距進行具法律約束力的數碼交易。該等交易建基於香港完善且享譽盛名的數碼交易法律，並受其全面保障，鞏固我們在國際舞台上的公信力。

展望未來，我們將繼續深化與監管機構的聯繫，並拓展市場，以推廣我們的解決方案，尤其是該等應對深度偽造操縱及流動漏洞等新出現的風險的解決方案。憑藉更穩固的收益基礎、不斷擴大的客戶採用率、長期的政府合約、嚴謹的成本管理以及尖端的研發，我們有信心身份管理業務具備充分優勢，於二零二六年下半年及往後保持其增長勢頭。

其他服務業務回顧

其他服務業務包括兩個子分部：(1)智能銷售點（「銷售點」）及相關業務；及(2)GETS相關服務。於二零二六年上半年，該分部錄得收益港幣16,500,000元（二零二五年：港幣15,500,000元）及分部溢利港幣11,000,000元（二零二五年：港幣9,700,000元）。智能銷售點及相關業務的收益合共為港幣3,500,000元（二零二五年：港幣4,100,000元），而GETS相關服務的收益為港幣13,000,000元（二零二五年：港幣11,400,000元）。

二零二六年上半年，香港零售市場仍然充滿挑戰，門店結業潮自二零二五年延續至今，繼續對行業構成壓力。智能銷售點行業競爭依舊激烈，尤其在定價及增值服務方面。因此，我們的智能銷售點及相關業務於二零二六年上半年的收益按年下降13.5%。為應對該等市況，我們繼續提升服務產品及技術能力，為客戶創造更高價值。本集團於期內進行的主要舉措包括推出新一代硬件解決方案，以及優化內部流程，以提升營運效率，並支持長遠的成本競爭力。近期市場指標顯示，二零二六年零售市場氣氛正逐步改善。展望未來，我們將繼續與客戶緊密合作，透過實施各項內部改革及增效措施，提供創新且更具成本效益的解決方案。

我們GETS相關服務子分部的收益較二零二五年同期增加14.3%。該子分部主要包括提供貨物倉單、應課稅品許可證及預報貨物資料（道路）服務；為GETS紙本用戶提供紙張轉換電子文件服務；為香港海關提供貿易合規相關電話查詢中心服務；以及與平安數字銀行（國際）有限公司（「平安數字銀行」，前稱為「PAO Bank Limited」）合作，向本地貿易商提供貿易融資解決方案。收益增長乃主要由平安數字銀行轉介收入增加所推動，反映出持續的市場勢頭。於期內，政府已完成單一窗口第三階段建議電話查詢中心服務的市場諮詢。本集團一直密切監察政府採購流程的進展，並評估其產生的潛在機遇。憑藉我們在提供單一窗口第一階段及第二階段電話查詢中心服務方面的經驗，我們相信本集團具備充份優勢參與即將展開的採購項目。展望未來，我們預期其他服務分部的表現將於二零二六年下半年保持穩健。然而，該分部表現將繼續受香港零售市場發展及更廣泛的經濟環境所影響。本集團將繼續審慎管理其營運，同時尋求機遇，以強化該分部長期增長前景。

財務回顧

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的收益增加10.1%至港幣133,300,000元(二零二五年：港幣121,000,000元)。有關本集團於期內業務表現的討論及分析載於「管理層討論及分析－業務回顧」一節。

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的折舊前經營開支增加8.5%至港幣89,900,000元(二零二五年：港幣82,900,000元)。該增加乃主要源於為支持新業務計劃而策略性增加人員，導致僱員成本上升，以及與推出T+平台、客戶互動活動及發展數碼化貿易服務相關的推廣及市場開支增加。於二零二六年上半年，僱員成本增加7.3%至港幣58,200,000元(二零二五年：港幣54,300,000元)，而其他經營開支增加17.2%至港幣20,700,000元(二零二五年：港幣17,600,000元)，乃主要由於推廣及市場開支增加港幣2,700,000元。採購成本增加0.5%至港幣11,000,000元(二零二五年：港幣10,900,000元)，與業務活動於期內增長基本一致。折舊開支增加34.9%至港幣5,300,000元(二零二五年：港幣3,900,000元)，反映作為本集團持續投資數碼能力及業務擴展計劃的一部分而資本化的技術基礎設施及數碼平台的折舊。

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核經營溢利增加11.3%至港幣38,100,000元(二零二五年：港幣34,300,000元)。

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，其他收入淨額減少19.4%至港幣10,400,000元(二零二五年：港幣12,900,000元)。該減少乃主要歸因於期內利息收入下降，減少15.5%至港幣8,000,000元(二零二五年：港幣9,500,000元)。本集團於期內確認分佔一間聯營公司溢利港幣200,000元(二零二五年：港幣200,000元)。

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核除稅後溢利增加1.6%至港幣42,500,000元(二零二五年：港幣41,800,000元)。

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的每股基本盈利與每股攤薄盈利相同，均為5.34港仙，較二零二五年同期錄得的5.26港仙高出0.08港仙。

股息

董事會已議決宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息每股3.7港仙，與二零二五年的中期股息相同。中期股息派息率為期內本公司普通股股權持有人(「股東」)應佔溢利的69.4%。

流動資金及財務狀況

於二零二六年六月三十日，本集團的現金及銀行存款總額為港幣456,500,000元（二零二五年十二月三十一日：港幣456,700,000元）。於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本集團並無投資任何金融工具。在物色到任何投資或業務機會前，本集團將現金盈餘儲備置於銀行存款，作為其財務營運的一部分，以優化收益。

於二零二六年六月三十日，本集團的資產總額及資產淨值分別為港幣544,100,000元（二零二五年十二月三十一日：港幣538,600,000元）及港幣374,800,000元（二零二五年十二月三十一日：港幣382,700,000元）。資產淨值減少乃主要由於分派二零二五年末期股息港幣51,700,000元。

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何借貸（二零二五年十二月三十一日：無）。

除上文所披露者外，於二零二六年六月三十日，本集團並無持有任何重大財務投資。

重大購買或出售

除本公告其他部分所披露者外，於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本集團並無作出與附屬公司或聯營公司有關的任何重大收購或出售。

資本及儲備

於二零二六年六月三十日，股東應佔本集團資本及儲備為港幣374,800,000元（二零二五年十二月三十一日：港幣382,700,000元），於分派二零二五年末期股息後較二零二五年年底減少港幣7,900,000元。

資產抵押及或有負債

於二零二六年六月三十日，本集團根據與政府訂立的合約條款，取得一項向政府發出的銀行擔保港幣2,100,000元（二零二五年十二月三十一日：兩項銀行擔保合共港幣2,200,000元），以確保本集團履約。該銀行擔保以押記存款港幣2,100,000元（二零二五年十二月三十一日：港幣2,200,000元）作為抵押。

除上文所述者外，本集團並無任何其他資產抵押。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，尚待履行且未於財務報表撥備的資本承擔為港幣3,000,000元(二零二五年十二月三十一日：港幣7,300,000元)，乃主要用於為本集團採購電腦設備。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團有232名僱員(二零二五年六月三十日：222名)，包括196名僱員受僱於香港及36名僱員受僱於廣州。期內僱員相關成本合共為港幣58,200,000元(二零二五年六月三十日：港幣54,300,000元)。本集團的薪酬政策為所有僱員的薪酬皆根據市場水平釐定。除薪酬以外，本集團亦提供僱員福利，例如醫療保險及支付強制性公積金。為鼓勵及獎勵僱員，本集團制定各項佣金、獎勵及花紅計劃，以推動表現及成長。

匯率波動風險及相關對沖工具

於二零二六年六月三十日，除其於中國及澳門註冊成立實體的投資以及以美元計值的現金及銀行存款外，本集團並無任何外匯風險或相關對沖工具。

企業管治

遵守企業管治守則(「企業管治守則」)

本公司致力維持高水平的企業管治，而董事會深信良好企業管治乃有效及妥善管理本公司之基礎並符合持份者利益。本公司已應用良好企業管治原則，致力確保全面遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則第二部分的守則條文(「守則條文」)。本公司確認，於截至二零二六年六月三十日止六個月期間已遵守所有適用守則條文。

董事會

於本公告日期，本公司由董事會領導及管治，其成員包括兩名執行董事（「執董」）、三名非執行董事（「非執董」）（包括董事會主席）及三名獨立非執行董事（「獨董」）。董事會監察本公司的整體管理及營運，旨在提升股東價值。

本公司與執董訂立僱傭合約，而本公司與非執董及獨董訂立服務合約。每份服務合約均為期三年，且可以由本公司或有關董事透過給予一個月書面通知或支付代通知金予以終止。

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司曾舉行兩次董事會會議。董事於董事會會議的出席率如下：

	已出席／合資格出席 董事會會議次數
主席兼非執行董事	
李乃熺博士，S.B.S., J.P.	2/2
非執行董事	
李國本博士 ⁽¹⁾	1/2
袁永生先生	2/2
獨立非執行董事	
翟廸強先生 ⁽²⁾	1/2
張可玲女士	2/2
林宣武先生，G.B.S., J.P., FCILT	2/2
執行董事	
袁民忠先生，S.B.S. (行政總裁)	2/2
鄭俊聰先生 (營運總監)	2/2

附註：

(1) 李國本博士因工作安排而未克出席於二零二六年六月二十三日舉行的董事會會議。

(2) 翟廸強先生因海外工作安排而未克出席於二零二六年六月二十三日舉行的董事會會議。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)

本公司已採納上市規則附錄C3所載的標準守則，以規管董事買賣本公司證券。在作出特定查詢後，全體董事已確認，彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所載的規定準則及其有關董事進行證券交易的行為守則。

審核及管治委員會

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期業績及中期報告雖未經審核，惟已由本公司外部核數師畢馬威會計師事務所及董事會的審核及管治委員會審閱。

其他資料

中期股息

董事會已議決宣派截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息每股3.7港仙(二零二五年：每股3.7港仙)。預期中期股息將於二零二六年十月二十日(星期二)派付予於二零二六年十月五日(星期一)名列本公司股東名冊的股東。中期股息金額佔期內股東應佔溢利的69.4%。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回其任何上市證券。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二六年十月五日(星期一)至二零二六年十月七日(星期三)(包括首尾兩日)期間，暫停辦理本公司股份過戶登記手續，以釐定有權享有中期股息的股東。為符合收取中期股息的資格，所有填妥的股份過戶表格連同有關股票必須於二零二六年十月二日(星期五)下午四時三十分前，送達本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司登記，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

中期業績及二零二六年中期報告之刊發

本中期業績公告分別於本公司網站(www.tradelink.com.hk)及披露易網站(www.hkexnews.hk)刊發。

本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告將於上市規則所規定的期限內寄發予股東，並於上述網站刊發。

承董事會命
貿易通電子貿易有限公司
主席
李乃熺博士，S.B.S., J.P.

香港，二零二六年八月二十五日

於本公告日期，本公司董事會成員包括

非執行董事：李乃熺博士，S.B.S., J.P. (主席)、李國本博士及袁永生先生；

獨立非執行董事：翟廸強先生、張可玲女士及林宣武先生，G.B.S., J.P., FCILT；以及

執行董事：袁民忠先生，S.B.S.及鄭俊聰先生。